
PriceRunner lanserar stor prisjämförelsesajt för resor

På jakt efter den billigaste flygbiljetten?
Surfa då in på PriceRunner.se och hitta din drömresa!
– Nu erbjuder vi en av Sveriges största sajter för prisjämförelser på
flygbiljetter. Hos oss hittar du biljetter från samtliga flygbolag och de
ledande resebyråerna på nätet, säger Peter Carlsson, vd för
PriceRunner.

Det finns ett mycket stort intresse för att köpa resor via nätet i Sverige.
Resebokningar på nätet omsätter ungefär åtta miljarder årligen och varje dag
görs det ca tre miljoner resesökningar via nätet. I PriceRunners stora
julklappsundersökning 2006 kom också resor på tredje plats över mest
önskade julklapp.

– Om du ska köpa en platt-tv kan du tjäna tusentals kronor genom att först
prisjämföra. Och detsamma gäller för flygbiljetter. Den konsument som först
prisjämför kan dryga ut sin semesterkassa, säger Peter Carlsson.

På PriceRunner.se kan resenärer från och med i dag gå in och leta efter det
billigaste priset till tusentals destinationer världen över. Dessutom kan man
söka lägsta pris på charterresor, sista minuten och hotellnätter.

– Nästan var tredje svensk använder nätet när de köper sina flygbiljetter och
resor.  Men det är få - långt under en procent - som gör det via en
prisjämförelsesajt. Därmed går många miste om ibland tiotusentals sparade
kronor, säger Stephan Ekbergh, vd för Luftgrop som står bakom den tekniska
lösning som PriceRunner använder för sin resesajt.

För mer information
Peter Carlsson, vd PriceRunner, mobil 0707-82 26 08.
Victor Dahlborg, marknadschef Pricerunner, mobil 0709-25 35 95.

Om PriceRunner
PriceRunner är den ledande konsumentguiden för pris- och
produktjämförelser. På ett och samma ställe listas de lägsta priserna, flest
kundrecensioner och det största utbudet av produktinformation. Företaget har
verksamhet i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Frankrike, Danmark,
Österrike och USA. C:a 6 miljoner unika användare utnyttjar varje månad
PriceRunners tjänst. Vi uppdaterar c:a 12 miljoner priser varje dag och jämför
priser på produkter som TV-apparater, mobiltelefoner, digitalkameror, mp3-
spelare, bärbara datorer och vitvaror, till bredband, resor och kontaktlinser.
PriceRunner listar även – till skillnad från andra jämförelsesajter – priser från
fysiska butiker. Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i
Stockholm. PriceRunner förvärvades i augusti 2004 av det amerikanska



online-marknadsföringsbolaget ValueClick, Inc. (Nasdaq: VCLK). För
ytterligare information, vänligen besök www.pricerunner.com.

Den här releasen innehåller uttalanden och spekulationer om framtida
utveckling som kan komma skilja sig från verkligheten. För detaljerad
beskrivning se Forward looking statement disclaimer på
http://se.pricerunner.com/pressrum.html.

Om Luftgrop
Luftgrop.com grundades 2000 och är en av den ledande jämförelseagenten
av resor i Skandinavien. Luftgrop.com aggregerar och paketerar information
om de flesta resekategorier såsom flyg, charter, hotell, resmålsinformation
etc. Bolaget har sitt säte i Malmö och sysselsätter idag 4 personer
För mer information kontakta Stephan Ekbergh 0739-42 64 18.


